(48)

Epistola F. Petri Soti, quam moriens dictauit, ~~ad~~ <sup>ad</sup> summum Pont. mitti mandauit  
 XVI. Calend. May 1563

Beatissime Pater post beatorum <sup>redun</sup> oscula

Nuper scripsi quaedam ad R.<sup>mu</sup> Cardinalem Amulium, quae mihi uisa sunt maxime  
 pertinere ad honorem, et gloriam Dei, atq; etiam ad leuandam, et exoneraandam  
 conscientiam meam, ut ea uidelicet meo nomine familiariter proponeret s.<sup>h</sup> Vrae  
 tanq; supremo Parisi in terris Vicario ac de me etiam semper optime merito

Nunc aut